एंबेसेडर कार की बिक्री हेतु निविदा सूचना

एक एंबेसेंडर कार मॉडल 2003 जहां है जैसी है के आधार पर बिक्री हेतु मुहरबंद निविदाएँ आमंत्रित है। निविदा फार्म आवश्यक शतों सिहत इस कार्यालय से दिनांक 01.04.2016 से 25.04.2016 तक किसी भी कार्य दिवस में पूर्वाह्न 10.00 बजे से अपराह्न 03.00 बजे तक ₹ 100 /- के भुगतान पर प्राप्त किया जा सकता है तथा केंद्रीय विद्यालय संगठन (मु.), नई दिल्ली के पक्ष में देय ₹ 5000/- (₹ पाँच हज़ार मात्र) की बयाना राशि के बैंक चैक / डिमांड ड्राफ्ट सिहत दिनांक 25.04.2016 तक अपराह्न 04.00 बजे तक जमा किए जा सकते हैं । नीलामी के पश्चात असफल बोलीदाताओं की जमा बयाना राशि उन्हें वापिस कर दी जाएगी । इसकी नीलामी दिनांक 27.04.2016 को अपराह्न 02.30 बजे केंद्रीय विद्यालय संगठन (मु.) के निम्न पते पर की जाएगी :-

केंद्रीय विद्यालय संगठन (मुख्यालय) KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN (HQ.) 18, संस्थागत क्षेत्र, शहीद जीत सिंह मार्ग,

18, INSTITUTIONAL AREA, SHAHEED JEET SINGH MARG

नई दिल्ली – 110016, दूरभाष – 26858570, एक्सटैन्शन – 259 NEW DELHI – 110016, TELEPHONE - 26858570, EXT. – 259

(आर. के. पथिक)

सहायक आयुक्त (प्रशासन) / सेवा एवं आपूर्ति



केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मुख्यालय) KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN [HQ] 18 संस्थागत एरिया शहीद जीत सिंह मार्ग 18 INSTITUTIONAL AREA, SHAHEED JEET SINGH MARG New Delhi/नई दिल्ली -110016 दूरभाष/टेलीफ़ोन 26858570

F.11095-29(1)/2015-16/KVS(HQ)/S&S

Dated $\frac{30}{31}$

TENDER NOTICE FOR SALE OF AMBASSADOR CAR

Sealed Tenders are invited for the sale of Ambassador Car Model 2003 on as is where is basis. The Tender Form containing necessary conditions can be had on payment of Rs.100/- from this office from 01.04.2016 to 25.04.2016 between 10.00 A.M. to 3.00 P.M. on any working day and should be submitted latest by 4.00 P.M. on 25.04.2016 alongwith the Bankers Cheque/Demand Draft of Rs. Rs.5000/- (Rupees Five Thousand Only) towards Earnest Money Deposit (EMD) payable in favour of KVS[HQ], New Delhi. The EMD deposit of unsuccessful bidders would be returned after auction. The auction will take place at 2.30 P.M. on 27.04.2016 in the office premises of KVS [HQ] at the following address.

केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मुख्यालय) KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN [HQ]

18, संस्थागत एरिया शहीद जीत सिंह मार्ग

18, INSTITUTIONAL AREA, SHAHEED JEET SINGH MARG New Delhi नई दिल्ली -110016 दूरभाष/टेलीफ़ोन 26858570 Ext. 259

[R.K. Pathík]

Assistant Commissioner [Admn.]/S&S